

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A. & P. Holm Holding ApS**

Ørnekaers Vænge 33, 1.1, 2635 Ishøj

**CVR-nr. 39 67 99 73**

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.



**Per Holm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A. & P. Holm Holding ApS  
Ørnekærs Vænge 33, 1.1  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39 67 99 73  
Stiftet: 28. juni 2018  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Per Holm

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet i datterselskaber og andre investeringer. Datterselskaberne er opløst i 2024.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Dog er datterselskaberne opløst i 2024.

Årets bruttotab udgør -39.502 mod -32.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.163 mod 377.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.502</b>	<b>-32.060</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.605	146.919
Andre finansielle indtægter	429.572	334.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.516	-2.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.949</b>	<b>446.780</b>
Skat af årets resultat	-71.786	-69.143
<b>Årets resultat</b>	<b>267.163</b>	<b>377.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.384.820
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	17.163	662.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.163</b>	<b>377.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	203.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	203.347
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>203.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.223	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	865.128
Andre tilgodehavender	598.384	567.840
Tilgodehavender i alt	937.607	1.432.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.758.814	2.576.689
Værdipapirer i alt	2.758.814	2.576.689
Likvide beholdninger	4.662	106.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.701.083</b>	<b>4.115.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.701.083</b>	<b>4.319.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.266.231	3.249.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.566.231</u></b>	<b><u>3.299.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	695.647
Selskabsskat	71.786	128.268
Anden gæld	55.566	188.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.852</u>	<u>1.020.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>134.852</u></b>	<b><u>1.020.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.701.083</u></b>	<b><u>4.319.313</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.516	2.881
	<b>17.516</b>	<b>2.881</b>

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	2.758.814
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	311.828

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.